
OMEZENÝ PROVOZ MATEŘSKÉ ŠKOLY OD 
PONDĚLÍ 30. 01. 2022 DO ODVOLÁNÍ 

Oznamujeme rodičům, že z důvodu vysoké nemocnosti zaměstnanců nejsme 1

schopni zajistit řádný celodenní provoz mateřské školy. 

Prosíme rodiče, kteří si mohou zajistit hlídání dětí, aby je do MŠ nevodili. 

Upřednostníme děti, které mají povinné předškolní vzdělávání od 8 : 00 – 12 : 00 hod. 

- děti pracujících rodičů, kteří si je nemohou nechat doma. 

Celodenní docházka dětí bude zajištěna opravdu jen v nejnutnějších případech (pouze 

pro děti rodičů, kteří nemohou zajistit péči o své děti v odpoledních hodinách). 

Pokud se nám nepodaří snížit počty dětí, budeme nuceni upravit provoz MŠ jen 

v dopoledních hodinách, nebo v krajním případě MŠ uzavřít. 

Děkuji za pochopení a vstřícnost v téhle nelehké době. 

Přeji všem pevné zdraví 

Lenka Prokšová          

ředitelka MŠ 

 V případě nenadálé situace může ředitel mateřské školy její provoz v souladu s ust. § 3 odst. 2 1

vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, po projednání se 

zřizovatelem omezit či přerušit. Tento postup může využít právě i v době vrcholící pandemie, pokud 

by se např. nedařilo zajisMt řádný provoz mateřské školy, např. z důvodu zvýšené nemocnosM či 

karantény zaměstnanců. 


